選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和５年３月 22 日（水） 午前 11 時 00 分

場所 南区役所６階特別会議室

出席者 土田委員長、田口委員(委員長職務代理者)、岩田委員、有藤委員、

鈴木総括参与、滝本書記長、森田書記次長、松山選挙係長、佐々

木書記

議    事

１ 議題

（1）選挙人名簿の選挙時登録ついて
（2）在外選挙人名簿の登録について
（3）選挙人名簿の抹消について
（4）横浜市南区選挙管理委員会行政文書取扱要綱の一部改正について

≪ 原案のとおり決定 ≫